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Povinné předměty ("A") (A)

Zkratka Název předmětu
Počet

kreditů
Rozsah výuky

Zakončení
Rok Sem.
Dopor.

Př+Cv+Sem

Předmětů: 52   kreditů: 225

Význam

Úvod do studiaKPO/NÚVOD 3 1+0+2 Zk ZS1
Základy ekonomie pro právníkyKPO/NZEP 4 2+0+1 Zp,Zk ZS1
Římské právo 1KTP/NŘP1 4 2+0+2 Zp ZS1
Teorie práva 1 - právní propedeutikaKTP/NTP1 5 2+0+1 Zp,Zk ZS1
Přehled ústavních dějin novověkuKTP/NÚDN 4 2+0+1 Zp,Zk ZS1
Úvod do veřejného právaKUP/NÚVP 3 2+0+0 Zk ZS1
Obecná část soukromého práva 1SPK/NOSP1 5 2+0+2 Zp ZS1
Římské právo 2KTP/NŘP2 6* 2+0+2 Zp,Zk LS1
Teorie práva 2 - vývoj právního myšleníKTP/NTP2 3 2+0+0 Zk LS1
Ústavní právo I. - Úst. zákl. org. státuKUP/NÚZOS 6 2+0+2 Zp,Zk LS1
Ústavní právo II. - Základní práva 1KUP/NZP1 5 2+0+1 Ko LS1
Obecná část soukromého práva 2SPK/NOSP2 6* 2+0+2 Zp,Zk LS1
Trestní právo 1KPT/NTR1 5 2+0+2 Ko ZS2
Ústavní právo III. - Základní práva 2KUP/NZP2 7* 2+0+2 Zp,Zk ZS2
Evropské právo 1MEP/NEP1 3 2+0+1 Zp ZS2
Obchodní korporace 1SPK/NOK1 3 2+0+1 Zp ZS2
Věcná právaSPK/NVĚCP 6* 2+0+2 Zp,Zk ZS2
Trestní právo 2KPT/NTR2 6* 2+0+2 Ko LS2
Evropské právo 2MEP/NEP2 5* 2+0+1 Zp,Zk LS2
Civilní proces 1SPK/NCP1 6 3+0+2 Ko LS2
Obchodní korporace 2SPK/NOK2 5* 2+0+1 Zp,Zk LS2
Závazkové právo 1 - Obecná částSPK/NZÁV1 5* 2+0+2 Zp LS2
Správní právo 1VPK/NSP1 3 2+0+1 Zp LS2
Kurz právnických dovednostíCPV/NKPD 2 1+0+1 Zk ZS3
Trestní právo 3KPT/NTR3 6* 2+0+2 Zp,Zk ZS3
Civilní proces 2SPK/NCP2 5* 2+0+2 Ko ZS3
Pracovní právo 1SPK/NPRA1 3 2+0+1 Zp ZS3
Závazkové právo 2 - Závazky ze smluvSPK/NZÁV2 5* 2+0+2 Zp ZS3
Správní právo 2VPK/NSP2 5* 2+0+2 Ko ZS3
Teorie práva 3 - právní metodologieKTP/NTP3 4 1+0+2 Zp,Zk LS3
Mezinárodní právo veřejnéMEP/NMPV 5 2+0+2 Zp,Zk LS3
Civilní proces 3SPK/NCP3 5* 1+0+1 Zp,Zk LS3
Právo cenných papírůSPK/NPCP 2 1+0+0 Zk LS3
Pracovní právo 2SPK/NPRA2 3* 1+0+1 Zp,Zk LS3
Závazkové právo 3 - Závazky ze zákonaSPK/NZÁV3 6* 2+0+2 Zp,Zk LS3
Správní právo 3VPK/NSP3 5* 2+0+2 Zp LS3
Vědecká propedeutikaKPO/NVP 1 1+0+0 Ko ZS4
Dědické právoSPK/NDP 3* 1+0+1 Zp,Zk ZS4
Rodinné právoSPK/NROP 5 2+0+2 Zp,Zk ZS4
Soutěžní právoSPK/NSOUP 2 1+0+3S Zp,Zk ZS4
Finanční právo 1VPK/NFIN1 4 2+0+2 Zp ZS4
Právo sociálního zabezpečeníVPK/NPSZ 5 2+0+1 Zp,Zk ZS4
Právo životního prostředí 1VPK/NPŽP1 3 2+0+1 Zp ZS4
Správní právo 4VPK/NSP4 6* 2+0+1 Zp,Zk ZS4
Trestní právo v rozhodovací praxiKPT/NTRRP 3* 1+0+1 Zp,Zk LS4
Mezinárodní právo soukroméMEP/NMPS 4 2+0+2 Zp,Zk LS4
Finanční právo 2VPK/NFIN2 6* 2+0+2 Zp,Zk LS4
Právo životního prostředí 2VPK/NPŽP2 5 2+0+1 Zp,Zk LS4
Diplomový seminářKTP/NDS 1 0+0+1 Zp ZS5
Teorie práva 4 - právní filozofieKTP/NTP4 5 2+0+1 Ko ZS5



Právo duševního vlastnictvíSPK/NPDV 3 2+0+0 Zk ZS5
Správní soudnictvíVPK/NSS 5 2+0+2 Zp,Zk ZS5

Povinný předmět 1. cizí jazyk ("A") - 1. ročník (B)

Zkratka Název předmětu
Počet

kreditů
Rozsah výuky

Zakončení
Rok Sem.
Dopor.

Př+Cv+Sem

Volba min.: 9 kr.

Význam

1. odborný cizí jazyk 1 - angličtinaKJA/N1AJ1 4 0+0+4 Zp ZS1
1. odborný cizí jazyk 1 - francouzštinaKJA/N1FJ1 4 0+0+4 Zp ZS1
1. odborný cizí jazyk 1 - němčinaKJA/N1NJ1 4 0+0+4 Zp ZS1
1. odborný cizí jazyk 2 - angličtinaKJA/N1AJ2 5* 0+0+4 Zk LS1
1. odborný cizí jazyk 2 - francouzštinaKJA/N1FJ2 5* 0+0+4 Zk LS1
1. odborný cizí jazyk 2 - němčinaKJA/N1NJ2 5* 0+0+4 Zk LS1

povinná volba jednoho cizího jazyka z nabídky

Povinný předmět 1. cizí jazyk ("A") - 2. ročník (B)

Zkratka Název předmětu
Počet

kreditů
Rozsah výuky

Zakončení
Rok Sem.
Dopor.

Př+Cv+Sem

Volba min.: 5 kr.

Význam

1. odborný cizí jazyk 3 - angličtinaKJA/N1AJ3 2* 0+0+2 Zp ZS2
1. odborný cizí jazyk 3 - francouzštinaKJA/N1FJ3 2* 0+0+2 Zp ZS2
1. odborný cizí jazyk 3 - němčinaKJA/N1NJ3 2* 0+0+2 Zp ZS2
1. odborný cizí jazyk 4 - angličtinaKJA/N1AJ4 3* 0+0+2 Zk LS2
1. odborný cizí jazyk 4 - francouzštinaKJA/N1FJ4 3* 0+0+2 Zk LS2
1. odborný cizí jazyk 4 - němčinaKJA/N1NJ4 3* 0+0+2 Zk LS2

Povinně volitelné předměty ("B") - 1. ročník (B)

Zkratka Název předmětu
Počet

kreditů
Rozsah výuky

Zakončení
Rok Sem.
Dopor.

Př+Cv+Sem

Volba min.: 0 kr.

Význam

Vyhledávání právních informacíCPV/NCODE 2 0+0+1 Ko 1
PsychohygienaKPO/NPHYG 2 0+0+2 Ko 1
Sustainability and ConflictKPO/NSC 4 0+0+2 Ko 1
Dějiny trestního právaKTP/NDTP 2 2+0+1 Ko 1
Filosofická propedeutikaKPO/NFIL 2 2+0+0 Zk ZS1
Církevní a konfesní právoKTP/NCKP 2 2+0+0 Ko ZS1
Právní dějiny českých zemíKTP/NPDČZ 3 2+0+1 Zk ZS1
Basic EconomicsKPO/NBE 4 0+0+2 Ko LS1
EtikaKPO/NETIK 2 0+0+1 Ko LS1
Psychologie pro právníkyKPO/NPSY 2 2+0+0 Zk LS1
Základy evropské integraceKPO/NZEI 3 1+0+1 Ko LS1
Dějiny právnických profesíKTP/NDPP 2 2+0+1 Zp,Zk LS1
Publikační činnostKTP/NPČ 3 0+0+1 Zp LS1
Moderní právní dějiny evropských zemíKTP/NPDEZ 3 2+0+1 Zk LS1
Prameny a recepce římského právaKTP/NPRŘP 2 0+0+1 Ko LS1
Vývoj institutů soukromého právaKTP/NVISP 2 0+0+2 Ko LS1
Studentská vědecká odborná činnost 1VPK/NSVČ1 3 0+1+0 Zp LS1
Studentská vědecká odborná činnost 2VPK/NSVČ2 3 0+1+0 Zp LS1
Studentská vědecká odborná činnost 3VPK/NSVČ3 3 0+1+0 Zp LS1

Povinně volitelné předměty ("B") - 2. ročník (B)

Zkratka Název předmětu
Počet

kreditů
Rozsah výuky

Zakončení
Rok Sem.
Dopor.

Př+Cv+Sem

Volba min.: 0 kr.

Význam

Vyhledávání právních informacíCPV/NCODE 2 0+0+1 Ko 2
Klinika strategické litigaceCPV/NKSL 4 0+0+2 Ko 2
Právo pro každý den 1CPV/NPKD 4 0+0+2 Ko 2
Právo pro každý den 2CPV/NPKD2 4 0+0+2 Ko 2
PsychohygienaKPO/NPHYG 2 0+0+2 Ko 2
Sustainability and ConflictKPO/NSC 4 0+0+2 Ko 2
Sociologie pro právníkyKPO/NSOC 2 2+0+0 Zk 2



Dějiny trestního právaKTP/NDTP 2 2+0+1 Ko 2
Encyklopedická práceKTP/NENCP 2 0+0+1 Zp 2
Moot Court 1MEP/MC1 8 0+0+4 Ko 2
Moot Court 2MEP/MC2 8* 0+0+4 Ko 2
Moot Court 3MEP/MC3 8* 0+0+4 Ko 2
Moot Court 4MEP/MC4 8* 0+0+4 Ko 2
Interantionales FamilienrechtMEP/NIF 4 0+0+2 Ko 2
EU Judiciary and Proceedings before UCMEP/NJPUC 4 0+0+2 Ko 2
Multi-level Constitutional Dimension ..MEP/NMLCD 4 2+0+0 Ko 2
Comparative Law 1MEP/NPKO1 4 0+0+2 Ko 2
Comparative Law 2MEP/NPKO2 4 0+0+2 Ko 2
Comparative Law 3MEP/NPKO3 4 0+0+2 Ko 2
Schuldverhältnisse mit internationalen..MEP/NSMIB 4 0+0+2 Ko 2
Šaría a mezinárodní právo soukromé v EUMEP/NŠMPS 4 2+0+0 Ko 2
Zahraniční pracovní stáž (1 měsíc)MEP/ZPS1M 5 0+4TR+0 Zp 2
Zahraniční pracovní stáž (2 měsíce)MEP/ZPS2M 10 0+8TR+0 Zp 2
Zahraniční pracovní stáž (3 měsíce)MEP/ZPS3M 15 0+12TR+0 Zp 2
Zahraniční pracovní stáž (4 měsíce)MEP/ZPS4M 20 0+16TR+0 Zp 2
Simul. soud. říz. pro stud. střed. šk. 1CPV/NSSŘ1 2 0+0+1 Zp ZS2
Deutsch im StrafrechtKJA/NFBD 4* 0+0+2 Ko ZS2
Francouzština v trestním právu 1KJA/NFTP1 3 0+0+2 Ko ZS2
Introduction to Academic Writing 1KJA/NIAW 4 0+2+0 Zp,Zk ZS2
Bürgerliches RechtKJA/NOPNJ 4 0+0+2 Ko ZS2
Němčina v právu EU I.KJA/NPEU1 3 0+0+2 Zp ZS2
2. odborný cizí jazyk 1 - angličtinaKJA/N2AJ1 3* 0+0+2 Zp ZS2
2. odborný cizí jazyk 1 - francouzštinaKJA/N2FJ1 3* 0+0+2 Zp ZS2
2. odborný cizí jazyk 1 - němčinaKJA/N2NJ1 3* 0+0+2 Zp ZS2
2. odborný cizí jazyk 1 - španělštinaKJA/N2ŠJ1 3 0+0+2 Zp ZS2
2. odborný cizí jazyk 3 - španělštinaKJA/N2ŠJ3 3 0+0+2 Zp ZS2
Economic Analysis of LawKPO/NEAL 4 0+0+2 Ko ZS2
Finance and Financial ManagementKPO/NFFM 4 0+0+2 Ko ZS2
Nedemokratické režimy a přechod k demokrKPO/NNRPD 3 1+0+1 Ko ZS2
Základy politologieKPO/NPOLI 3 2+0+0 Zk ZS2
Sociální psychologie a interaktivní socKPO/NSPSY 3 0+0+2 Ko ZS2
Mimoevropské právní dějinyKTP/NMPD 2 2+0+0 Zk ZS2
Římské právo trestníKTP/NŘPT 3 1+0+1 Ko ZS2
Constitutional Systems of European ...KUP/NCS 4 2+0+0 Ko ZS2
Constitutional Foundations of EUMEP/NCFEL 4 2+0+2 Zk ZS2
Francouzsko-česká letní škola právaMEP/NFCLS 4 2+0+2 Ko ZS2
Rozhodčí řízení v mezinárod. obch. stykuMEP/NRŘ 3 2+0+1 Ko ZS2
Korporační právo v ekonom. souvislostechSPK/NPES 2 0+0+1 Ko ZS2
Legal Skills CourseCPV/NLSC 4 0+0+2 Ko LS2
Mediační klinikaCPV/NMK 4 0+4+0 Ko LS2
Studentská právní poradna 2CPV/NSPP2 8 0+2+0 Ko LS2
Studentská právní poradna 4CPV/NSPP4 8* 0+2+0 Ko LS2
Simul. soud. říz. pro stud. střed. šk. 2CPV/NSSŘ2 4* 0+0+3 Ko LS2
Deutsch im Strafrecht 2KJA/NFBD2 4* 0+0+2 Ko LS2
Francouzština v trestním právu 2KJA/NFTP2 3* 0+0+2 Ko LS2
Bürgerliches Recht 2KJA/NOPN2 4* 0+0+2 Ko LS2
Němčina v právu EU II.KJA/NPEU2 3* 0+0+2 Ko LS2
2. odborný cizí jazyk 2 - angličtinaKJA/N2AJ2 4* 0+0+2 Ko LS2
2. odborný cizí jazyk 2 - francouzštinaKJA/N2FJ2 4* 0+0+2 Ko LS2
2. odborný cizí jazyk 2 - němčinaKJA/N2NJ2 4* 0+0+2 Ko LS2
2. odborný cizí jazyk 2 - španělštinaKJA/N2ŠJ2 3 0+0+2 Ko LS2
2. odborný cizí jazyk 4 - španělštinaKJA/N2ŠJ4 3 0+0+2 Ko LS2
Basic EconomicsKPO/NBE 4 0+0+2 Ko LS2
Current Economical IssuesKPO/NCEI 4 0+0+2 Ko LS2
MarketingKPO/NMARK 2 0+0+2 Ko LS2
Transition to Democracy in Central EUKPO/NTDEU 4 2+0+0 Ko LS2



Základy evropské integraceKPO/NZEI 3 1+0+1 Ko LS2
Vybr. kap. z práv. děj. meziváleč. ČSRKTP/NDMČ 2 0+0+1 Ko LS2
Dějiny právnických profesíKTP/NDPP 2 2+0+1 Zp,Zk LS2
Exegeze římsko-právních textůKTP/NEŘPT 2* 0+0+1 Zk LS2
Islámská právní kulturaKTP/NISPK 2 1+0+0 Zp LS2
Legal TheoryKTP/NLT 4 2+0+0 Ko LS2
Publikační činnostKTP/NPČ 3 0+0+1 Zp LS2
Prameny a recepce římského právaKTP/NPRŘP 2 0+0+1 Ko LS2
Vývoj institutů soukromého právaKTP/NVISP 2 0+0+2 Ko LS2
Právní postavení politických stranKUP/NPPPS 3 1+0+1 Ko LS2
European Internal MarketMEP/NEIM 4 2+0+0 Zk LS2
Evropské soudnictvíMEP/NES 3 0+0+2 Ko LS2
Evropské sociální právoMEP/NESPR 3 1+0+1 Ko LS2
Mechanismus ochrany lidských práv ...MEP/NEUO 3 2+0+1 Ko LS2
Ústavněprávní komparatistikaMEP/NÚPK 3 0+0+2 Zk LS2
Katastr nemovitostíSPK/NKATN 2 0+0+1 Ko LS2
Simulovaná soudní jednání 1SPK/NSSJ1 3 0+0+1 Ko LS2
Studentská vědecká odborná činnost 1VPK/NSVČ1 3 0+1+0 Zp LS2
Studentská vědecká odborná činnost 2VPK/NSVČ2 3 0+1+0 Zp LS2
Studentská vědecká odborná činnost 3VPK/NSVČ3 3 0+1+0 Zp LS2

Povinně volitelné předměty ("B") - 3. ročník (B)

Zkratka Název předmětu
Počet

kreditů
Rozsah výuky

Zakončení
Rok Sem.
Dopor.

Př+Cv+Sem

Volba min.: 0 kr.

Význam

Antidiskriminační klinikaCPV/NADK 4 0+0+2 Ko 3
Klinika ombudsmanské praxe ve staveb.pr.CPV/NKOP 4 0+1+0 Ko 3
Klinika práv pacientaCPV/NKPP 4 0+0+2 Ko 3
Klinika korporátního právaCPV/NKPPR 4 0+0+1 Ko 3
Klinika strategické litigaceCPV/NKSL 4 0+0+2 Ko 3
Mediační klinikaCPV/NMK 4 0+4+0 Ko 3
Odborná stáž na souděCPV/NOSS 3* 0+0+0 Zp 3
Profesní etikaCPV/NPE 3 0+0+2 Ko 3
Právo pro každý den 1CPV/NPKD 4 0+0+2 Ko 3
Právo pro každý den 2CPV/NPKD2 4 0+0+2 Ko 3
Spotřebitelská právní klinikaCPV/NSPP 6 0+0+2 Ko 3
Trestněprávní klinikaCPV/NTK 4 0+0+2 Ko 3
Techniky vyjednávání v právní praxiCPV/NTVPP 4 0+0+2 Ko 3
Právní praxeCPV/PP 4 0+2+0 Ko 3
Intercultural Communication and Leader..KPO/NICL 4 0+0+2 Ko 3
PsychohygienaKPO/NPHYG 2 0+0+2 Ko 3
Sustainability and ConflictKPO/NSC 4 0+0+2 Ko 3
KriminalistikaKPT/NKRIA 4 2+0+2 Zk 3
Odborná stáž na státním zastupitelstvíKPT/NOSSZ 3 0+4TR+0 Zp 3
Restorativní přístupy při řeš. tr. čin.KPT/NREST 3* 0+0+2 Ko 3
Odborná stáž u Probační a mediač. službyKPT/OS 3 0+8TR+0 Zp 3
Odborná stáž u Probační a mediač. sl. 2KPT/OS2 3* 0+8TR+0 Zp 3
Odborná stáž u Probační a mediač. sl. 3KPT/OS3 3* 0+8TR+0 Zp 3
Dějiny trestního právaKTP/NDTP 2 2+0+1 Ko 3
Encyklopedická práceKTP/NENCP 2 0+0+1 Zp 3
Moot Court 1MEP/MC1 8 0+0+4 Ko 3
Moot Court 2MEP/MC2 8* 0+0+4 Ko 3
Moot Court 3MEP/MC3 8* 0+0+4 Ko 3
Moot Court 4MEP/MC4 8* 0+0+4 Ko 3
Hospodářská soutěž v EUMEP/NHSEU 3 1+0+1 Ko 3
International Business MediationMEP/NIBM 4 0+0+2 Ko 3
Interantionales FamilienrechtMEP/NIF 4 0+0+2 Ko 3
Introduction to Public International LawMEP/NIPL 4 2+0+0 Ko 3
EU Judiciary and Proceedings before UCMEP/NJPUC 4 0+0+2 Ko 3
Multi-level Constitutional Dimension ..MEP/NMLCD 4 2+0+0 Ko 3



Práva dítěte v právní praxiMEP/NPD 3* 0+0+2 Ko 3
Comparative Law 1MEP/NPKO1 4 0+0+2 Ko 3
Comparative Law 2MEP/NPKO2 4 0+0+2 Ko 3
Comparative Law 3MEP/NPKO3 4 0+0+2 Ko 3
Schuldverhältnisse mit internationalen..MEP/NSMIB 4 0+0+2 Ko 3
Šaría a mezinárodní právo soukromé v EUMEP/NŠMPS 4 2+0+0 Ko 3
Zahraniční pracovní stáž (1 měsíc)MEP/ZPS1M 5 0+4TR+0 Zp 3
Zahraniční pracovní stáž (2 měsíce)MEP/ZPS2M 10 0+8TR+0 Zp 3
Zahraniční pracovní stáž (3 měsíce)MEP/ZPS3M 15 0+12TR+0 Zp 3
Zahraniční pracovní stáž (4 měsíce)MEP/ZPS4M 20 0+16TR+0 Zp 3
Lidskoprávní klinikaCPV/NLPK 4 0+2+0 Ko ZS3
Právní klinika sociálních právCPV/NPKSP 4 0+0+2 Ko ZS3
Právní psaníCPV/NPRP 4 0+2+0 Ko ZS3
Studentská právní poradna 1CPV/NSPP1 8 0+2+0 Ko ZS3
Studentská právní poradna 3CPV/NSPP3 8* 0+2+0 Ko ZS3
Simul. soud. říz. pro stud. střed. šk. 1CPV/NSSŘ1 2 0+0+1 Zp ZS3
English for Specific Purposes 1KJA/NESP 3* 0+0+2 Ko ZS3
Deutsch im StrafrechtKJA/NFBD 4* 0+0+2 Ko ZS3
Francouzština v právu EU 1KJA/NFEU1 3 0+0+2 Ko ZS3
Francouzština ve správním právu 1KJA/NFSP1 3 0+0+2 Ko ZS3
Francouzština v trestním právu 1KJA/NFTP1 3 0+0+2 Ko ZS3
Introduction to Academic Writing 1KJA/NIAW 4 0+2+0 Zp,Zk ZS3
Bürgerliches RechtKJA/NOPNJ 4 0+0+2 Ko ZS3
Němčina v právu EU I.KJA/NPEU1 3 0+0+2 Zp ZS3
2. odborný cizí jazyk 1 - angličtinaKJA/N2AJ1 3* 0+0+2 Zp ZS3
2. odborný cizí jazyk 3 - angličtinaKJA/N2AJ3 3* 0+0+2 Zp ZS3
2. odborný cizí jazyk 1 - francouzštinaKJA/N2FJ1 3* 0+0+2 Zp ZS3
2. odborný cizí jazyk 3 - francouzštinaKJA/N2FJ3 3* 0+0+2 Zp ZS3
2. odborný cizí jazyk 1 - němčinaKJA/N2NJ1 3* 0+0+2 Zp ZS3
2. odborný cizí jazyk 3 - němčinaKJA/N2NJ3 3* 0+0+2 Zp ZS3
2. odborný cizí jazyk 1 - španělštinaKJA/N2ŠJ1 3 0+0+2 Zp ZS3
2. odborný cizí jazyk 3 - španělštinaKJA/N2ŠJ3 3 0+0+2 Zp ZS3
Economic Analysis of LawKPO/NEAL 4 0+0+2 Ko ZS3
Evropské politické myšleníKPO/NEPM 2 2+0+0 Zk ZS3
Finance and Financial ManagementKPO/NFFM 4 0+0+2 Ko ZS3
Nedemokratické režimy a přechod k demokrKPO/NNRPD 3 1+0+1 Ko ZS3
Politický systém ČRKPO/NPOSY 3 1+0+1 Zk ZS3
Sociální psychologie a interaktivní socKPO/NSPSY 3 0+0+2 Ko ZS3
Introduction to Substantive Criminal LawKPT/NCL 3 1+0+1 Ko ZS3
Histor. interpretace vybraných institutůKTP/NHIVI 2 0+0+1 Zk ZS3
Mimoevropské právní dějinyKTP/NMPD 2 2+0+0 Zk ZS3
Právní dějiny apartheiduKTP/NPDA 3 0+0+2 Zk ZS3
Constitutional Systems of European ...KUP/NCS 4 2+0+0 Ko ZS3
Aktuální otázky lidských právKUP/NOLP 3 0+0+2 Ko ZS3
Aplikace a implementace unijního právaMEP/NAIKP 2 0+1+0 Zp ZS3
Constitutional Foundations of EUMEP/NCFEL 4 2+0+2 Zk ZS3
European Civil ProcedureMEP/NEPCP 4 0+0+2 Ko ZS3
Francouzsko-česká letní škola právaMEP/NFCLS 4 2+0+2 Ko ZS3
International Commercial ArbitrationMEP/NICA 3 0+0+2 Ko ZS3
International Economic LawMEP/NIEL 4* 1+0+1 Ko ZS3
International Human Rights LawMEP/NIHRL 3 0+0+2 Zk ZS3
Law of Armed Conflict and Use of ForceMEP/NLAC 4 0+0+2 Ko ZS3
Public International Law I.MEP/NPIL1 5 2+0+2 Zk ZS3
Rozhodčí řízení v mezinárod. obch. stykuMEP/NRŘ 3 2+0+1 Ko ZS3
Moderní řešení soukromoprávních sporůSPK/NMŘSS 3 0+0+2 Ko ZS3
Právo civilních korporacíSPK/NPCK 2 0+0+1 Ko ZS3
Korporační právo v ekonom. souvislostechSPK/NPES 2 0+0+1 Ko ZS3
Procesní podání v civilních věcechSPK/NPPCV 3* 0+0+2 Ko ZS3
Nadační právo a svěřenské fondySPK/NPSF 2 0+0+1 Ko ZS3



Smluvní právoSPK/NSMLP 3 0+0+2 Ko ZS3
Simulovaná soudní jednání 2SPK/NSSJ2 3 0+0+1 Ko ZS3
Úvod do rakouského soukromého právaSPK/NÚRSP 3 0+0+2 Zk ZS3
Znalecké dokazování v civilním soud. řízSPK/NZDSŘ 3 2+0+0 Ko ZS3
Bilanční právoVPK/NBILP 3 0+0+2 Ko ZS3
Pojistné právoVPK/NPOJ 3 0+0+2 Ko ZS3
Právní vztahy v osobních financíchVPK/NPVOF 3 0+0+2 Ko ZS3
Správní vědaVPK/NSV 2 0+0+1 Ko ZS3
Legal Skills CourseCPV/NLSC 4 0+0+2 Ko LS3
Právní klinika ombudsmanské praxeCPV/NPKOP 4 0+0+2 Ko LS3
Studentská právní poradna 2CPV/NSPP2 8 0+2+0 Ko LS3
Studentská právní poradna 4CPV/NSPP4 8* 0+2+0 Ko LS3
Simul. soud. říz. pro stud. střed. šk. 2CPV/NSSŘ2 4* 0+0+3 Ko LS3
English for Specific Purposes 2KJA/NESP2 2 0+0+2 Ko LS3
EU-Recht - der Binnenmarkt ...KJA/NEUR 4* 0+0+2 Ko LS3
Deutsch im Strafrecht 2KJA/NFBD2 4* 0+0+2 Ko LS3
Francouzština v právu EU 2KJA/NFEU2 3* 0+0+2 Ko LS3
Francouzština ve správním právu 2KJA/NFSP2 3* 0+0+2 Ko LS3
Francouzština v trestním právu 2KJA/NFTP2 3* 0+0+2 Ko LS3
Bürgerliches Recht 2KJA/NOPN2 4* 0+0+2 Ko LS3
Němčina v právu EU II.KJA/NPEU2 3* 0+0+2 Ko LS3
2. odborný cizí jazyk 2 - angličtinaKJA/N2AJ2 4* 0+0+2 Ko LS3
2. odborný cizí jazyk 4 - angličtinaKJA/N2AJ4 4* 0+0+2 Ko LS3
2. odborný cizí jazyk 2 - francouzštinaKJA/N2FJ2 4* 0+0+2 Ko LS3
2. odborný cizí jazyk 4 - francouzštinaKJA/N2FJ4 4* 0+0+2 Ko LS3
2. odborný cizí jazyk 2 - němčinaKJA/N2NJ2 4* 0+0+2 Ko LS3
2. odborný cizí jazyk 4 - němčinaKJA/N2NJ4 4* 0+0+2 Ko LS3
2. odborný cizí jazyk 2 - španělštinaKJA/N2ŠJ2 3 0+0+2 Ko LS3
2. odborný cizí jazyk 4 - španělštinaKJA/N2ŠJ4 3 0+0+2 Ko LS3
Basic EconomicsKPO/NBE 4 0+0+2 Ko LS3
Current Economical IssuesKPO/NCEI 4 0+0+2 Ko LS3
MarketingKPO/NMARK 2 0+0+2 Ko LS3
Mimosoudní metody řešení sporůKPO/NMMŘS 4 1+0+1 Ko LS3
Transition to Democracy in Central EUKPO/NTDEU 4 2+0+0 Ko LS3
Základy evropské integraceKPO/NZEI 3 1+0+1 Ko LS3
Aplikované trestní právoKPT/NATR 4* 1+0+1 Ko LS3
KriminologieKPT/NKRIE 3 0+0+2 Ko LS3
Vybr. kap. z práv. děj. meziváleč. ČSRKTP/NDMČ 2 0+0+1 Ko LS3
Dějiny právnických profesíKTP/NDPP 2 2+0+1 Zp,Zk LS3
Exegeze římsko-právních textůKTP/NEŘPT 2* 0+0+1 Zk LS3
Islámská právní kulturaKTP/NISPK 2 1+0+0 Zp LS3
Manželství a výchova v církevním právuKTP/NMVCP 2 2+0+0 Ko LS3
Publikační činnostKTP/NPČ 3 0+0+1 Zp LS3
Prameny a recepce římského právaKTP/NPRŘP 2 0+0+1 Ko LS3
Římské právo obligačníKTP/NŘPO 2* 0+0+1 Zk LS3
Vývoj institutů soukromého právaKTP/NVISP 2 0+0+2 Ko LS3
European Human Rights LawKUP/NEHRL 4 0+0+2 Ko LS3
Právní postavení politických stranKUP/NPPPS 3 1+0+1 Ko LS3
Brüssel I, IIbis - VOMEP/NBRU 3 0+0+1 Ko LS3
European Internal MarketMEP/NEIM 4 2+0+0 Zk LS3
Evropské migrační právoMEP/NEMP 3 1+0+1 Ko LS3
EU External Relations LawMEP/NERL 5 1+0+1 Ko LS3
Evropské soudnictvíMEP/NES 3 0+0+2 Ko LS3
Evropské sociální právoMEP/NESPR 3 1+0+1 Ko LS3
Mechanismus ochrany lidských práv ...MEP/NEUO 3 2+0+1 Ko LS3
Evropské právo veřejných zakázekMEP/NEVZ 3 1+0+1 Ko LS3
International Business LawMEP/NIBL 4 2+0+0 Zk LS3
Individuals in Public International LawMEP/NINPL 4 2+0+0 Ko LS3
Mezinárodní právo investicMEP/NMPI 3 0+0+2 Ko LS3



Private International LawMEP/NPIL 4 2+0+0 Zk LS3
Public International Law II.MEP/NPIL2 5 2+0+2 Zk LS3
Evropský unijní prostor svobody, bezp...MEP/NPSBP 3 1+0+1 Ko LS3
Právo vnějších vztahů Evropské unieMEP/NPVVE 3 2+0+1 Zp,Zk LS3
Rom I, II -VOMEP/NROM 3 0+0+1 Ko LS3
Ústavněprávní komparatistikaMEP/NÚPK 3 0+0+2 Zk LS3
Insolvenční právoSPK/NIP 2 1+0+0 Ko LS3
The Judiciae System of the CR as ...SPK/NJSEU 4 0+0+2 Zk LS3
Nájemní právoSPK/NNP 3 0+0+2 Ko LS3
Socialistické právo občanské a hospodářsSPK/NSPOH 2 2+0+0 Ko LS3
Simulovaná soudní jednání 1SPK/NSSJ1 3 0+0+1 Ko LS3
Tschechisches ArbeitsrechtSPK/NTAR 4 0+0+2 Zk LS3
Banking LawVPK/NBL 4 0+0+2 Ko LS3
Daňové soustavy vybraných zemíVPK/NDS 2 0+0+1 Ko LS3
Studentská vědecká odborná činnost 1VPK/NSVČ1 3 0+1+0 Zp LS3
Studentská vědecká odborná činnost 2VPK/NSVČ2 3 0+1+0 Zp LS3
Studentská vědecká odborná činnost 3VPK/NSVČ3 3 0+1+0 Zp LS3
Správa živnostíVPK/NSŽ 3 2+0+2 Ko LS3
Veřejná správa nemovitostíVPK/NVSNE 2 0+0+1 Ko LS3
Veřejné zakázkyVPK/NVZ 2 0+0+1 Ko LS3

Povinně volitelné předměty ("B") - 4. ročník (B)

Zkratka Název předmětu
Počet

kreditů
Rozsah výuky

Zakončení
Rok Sem.
Dopor.

Př+Cv+Sem

Volba min.: 0 kr.

Význam

Antidiskriminační klinikaCPV/NADK 4 0+0+2 Ko 4
Klinika ombudsmanské praxe ve staveb.pr.CPV/NKOP 4 0+1+0 Ko 4
Klinika práv pacientaCPV/NKPP 4 0+0+2 Ko 4
Klinika korporátního právaCPV/NKPPR 4 0+0+1 Ko 4
Klinika strategické litigaceCPV/NKSL 4 0+0+2 Ko 4
Mediační klinikaCPV/NMK 4 0+4+0 Ko 4
Odborná stáž na souděCPV/NOSS 3* 0+0+0 Zp 4
Profesní etikaCPV/NPE 3 0+0+2 Ko 4
Právo pro každý den 1CPV/NPKD 4 0+0+2 Ko 4
Právo pro každý den 2CPV/NPKD2 4 0+0+2 Ko 4
Pracovněprávní klinikaCPV/NPPK 3 0+0+1 Ko 4
Pracovněprávní klinika 2CPV/NPPK2 3 0+0+1 Ko 4
Spotřebitelská právní klinikaCPV/NSPP 6 0+0+2 Ko 4
Trestněprávní klinikaCPV/NTK 4 0+0+2 Ko 4
Techniky vyjednávání v právní praxiCPV/NTVPP 4 0+0+2 Ko 4
Založení advokátní kancelářeCPV/NZAK 2 0+1+0 Zp 4
Právní praxeCPV/PP 4 0+2+0 Ko 4
Intercultural Communication and Leader..KPO/NICL 4 0+0+2 Ko 4
PsychohygienaKPO/NPHYG 2 0+0+2 Ko 4
Sustainability and ConflictKPO/NSC 4 0+0+2 Ko 4
Činnost stát. zastupitelství v tr. říz.KPT/NČSZ 3 16S+0+0 Zk 4
KriminalistikaKPT/NKRIA 4 2+0+2 Zk 4
Restorativní přístupy při řeš. tr. čin.KPT/NREST 3* 0+0+2 Ko 4
Odborná stáž u Probační a mediač. službyKPT/OS 3 0+8TR+0 Zp 4
Odborná stáž u Probační a mediač. sl. 2KPT/OS2 3* 0+8TR+0 Zp 4
Odborná stáž u Probační a mediač. sl. 3KPT/OS3 3* 0+8TR+0 Zp 4
Dějiny trestního právaKTP/NDTP 2 2+0+1 Ko 4
Encyklopedická práceKTP/NENCP 2 0+0+1 Zp 4
Moot Court 1MEP/MC1 8 0+0+4 Ko 4
Moot Court 2MEP/MC2 8* 0+0+4 Ko 4
Moot Court 3MEP/MC3 8* 0+0+4 Ko 4
Moot Court 4MEP/MC4 8* 0+0+4 Ko 4
Hospodářská soutěž v EUMEP/NHSEU 3 1+0+1 Ko 4
International Business MediationMEP/NIBM 4 0+0+2 Ko 4
Interantionales FamilienrechtMEP/NIF 4 0+0+2 Ko 4



Introduction to Public International LawMEP/NIPL 4 2+0+0 Ko 4
EU Judiciary and Proceedings before UCMEP/NJPUC 4 0+0+2 Ko 4
Multi-level Constitutional Dimension ..MEP/NMLCD 4 2+0+0 Ko 4
Práva dítěte v právní praxiMEP/NPD 3* 0+0+2 Ko 4
Comparative Law 1MEP/NPKO1 4 0+0+2 Ko 4
Comparative Law 2MEP/NPKO2 4 0+0+2 Ko 4
Comparative Law 3MEP/NPKO3 4 0+0+2 Ko 4
Schuldverhältnisse mit internationalen..MEP/NSMIB 4 0+0+2 Ko 4
Šaría a mezinárodní právo soukromé v EUMEP/NŠMPS 4 2+0+0 Ko 4
Zahraniční pracovní stáž (1 měsíc)MEP/ZPS1M 5 0+4TR+0 Zp 4
Zahraniční pracovní stáž (2 měsíce)MEP/ZPS2M 10 0+8TR+0 Zp 4
Zahraniční pracovní stáž (3 měsíce)MEP/ZPS3M 15 0+12TR+0 Zp 4
Zahraniční pracovní stáž (4 měsíce)MEP/ZPS4M 20 0+16TR+0 Zp 4
Notářské právoSPK/NNOP 2 0+0+1 Zp,Zk 4
Realitní transakce v praxiSPK/NRTP 3 0+0+2 Zk 4
Spotřebitelské právoSPK/NSPOT 2 0+0+1 Ko 4
International and European EnvironmentalVPK/NCEL 4 2+0+0 Ko 4
Sportovní právoVPK/NSPOR 3 0+0+2 Ko 4
Environmentální právní klinikaCPV/NEPK 4 0+0+2 Ko ZS4
Lidskoprávní klinikaCPV/NLPK 4 0+2+0 Ko ZS4
Právní klinika sociálních právCPV/NPKSP 4 0+0+2 Ko ZS4
Práv. klinika uprchl. a cizinec. právaCPV/NPKUC 4 0+2+0 Ko ZS4
Právní psaníCPV/NPRP 4 0+2+0 Ko ZS4
Studentská právní poradna 1CPV/NSPP1 8 0+2+0 Ko ZS4
Studentská právní poradna 3CPV/NSPP3 8* 0+2+0 Ko ZS4
Simul. soud. říz. pro stud. střed. šk. 1CPV/NSSŘ1 2 0+0+1 Zp ZS4
Deutsch im StrafrechtKJA/NFBD 4* 0+0+2 Ko ZS4
Francouzština v právu EU 1KJA/NFEU1 3 0+0+2 Ko ZS4
Francouzština ve správním právu 1KJA/NFSP1 3 0+0+2 Ko ZS4
Francouzština v trestním právu 1KJA/NFTP1 3 0+0+2 Ko ZS4
Introduction to Academic Writing 1KJA/NIAW 4 0+2+0 Zp,Zk ZS4
Bürgerliches RechtKJA/NOPNJ 4 0+0+2 Ko ZS4
Němčina v právu EU I.KJA/NPEU1 3 0+0+2 Zp ZS4
2. odborný cizí jazyk 1 - angličtinaKJA/N2AJ1 3* 0+0+2 Zp ZS4
2. odborný cizí jazyk 3 - angličtinaKJA/N2AJ3 3* 0+0+2 Zp ZS4
2. odborný cizí jazyk 1 - francouzštinaKJA/N2FJ1 3* 0+0+2 Zp ZS4
2. odborný cizí jazyk 3 - francouzštinaKJA/N2FJ3 3* 0+0+2 Zp ZS4
2. odborný cizí jazyk 1 - němčinaKJA/N2NJ1 3* 0+0+2 Zp ZS4
2. odborný cizí jazyk 3 - němčinaKJA/N2NJ3 3* 0+0+2 Zp ZS4
2. odborný cizí jazyk 1 - ruštinaKJA/N2RJ1 3 0+0+2 Zp ZS4
2. odborný cizí jazyk 1 - španělštinaKJA/N2ŠJ1 3 0+0+2 Zp ZS4
2. odborný cizí jazyk 3 - španělštinaKJA/N2ŠJ3 3 0+0+2 Zp ZS4
Economic Analysis of LawKPO/NEAL 4 0+0+2 Ko ZS4
Evropské politické myšleníKPO/NEPM 2 2+0+0 Zk ZS4
Finance and Financial ManagementKPO/NFFM 4 0+0+2 Ko ZS4
Nedemokratické režimy a přechod k demokrKPO/NNRPD 3 1+0+1 Ko ZS4
Řešení konfliktů a mediaceKPO/NŘKM 4 0+0+2 Ko ZS4
Sociální psychologie a interaktivní socKPO/NSPSY 3 0+0+2 Ko ZS4
Introduction to Substantive Criminal LawKPT/NCL 3 1+0+1 Ko ZS4
Histor. interpretace vybraných institutůKTP/NHIVI 2 0+0+1 Zk ZS4
Mimoevropské právní dějinyKTP/NMPD 2 2+0+0 Zk ZS4
Právní dějiny apartheiduKTP/NPDA 3 0+0+2 Zk ZS4
Aktuální otázky lidských právKUP/NOLP 3 0+0+2 Ko ZS4
Aplikace a implementace unijního právaMEP/NAIKP 2 0+1+0 Zp ZS4
Constitutional Foundations of EUMEP/NCFEL 4 2+0+2 Zk ZS4
European Civil ProcedureMEP/NEPCP 4 0+0+2 Ko ZS4
Francouzsko-česká letní škola právaMEP/NFCLS 4 2+0+2 Ko ZS4
International Commercial ArbitrationMEP/NICA 3 0+0+2 Ko ZS4
International Criminal LawMEP/NICL 4 2+0+0 Ko ZS4



International Economic LawMEP/NIEL 4* 1+0+1 Ko ZS4
International Human Rights LawMEP/NIHRL 3 0+0+2 Zk ZS4
Law of Armed Conflict and Use of ForceMEP/NLAC 4 0+0+2 Ko ZS4
Mezinárodní humanitární právoMEP/NMHP 3 0+0+2 Ko ZS4
Mezinárodní obchodní transakceMEP/NMOT 3 2+0+0 Ko ZS4
Mezinárodní právo soukromé procesníMEP/NMPSP 2 2+0+0 Ko ZS4
Mezinárodní právo trestníMEP/NMPT 3* 0+0+2 Ko ZS4
Rozhodčí řízení v mezinárod. obch. stykuMEP/NRŘ 3 2+0+1 Ko ZS4
Soukromoprávní aspekty medicín. právaSPK/NAMP 2 0+0+1 Ko ZS4
Dokazování v civilním soudním řízeníSPK/NDCSŘ 3 0+0+2 Ko ZS4
Selected Questions of the Cz. Labour LawSPK/NLAL 2 0+0+2 Zk ZS4
Moderní řešení soukromoprávních sporůSPK/NMŘSS 3 0+0+2 Ko ZS4
Právo civilních korporacíSPK/NPCK 2 0+0+1 Ko ZS4
Korporační právo v ekonom. souvislostechSPK/NPES 2 0+0+1 Ko ZS4
Nadační právo a svěřenské fondySPK/NPSF 2 0+0+1 Ko ZS4
Simulovaná soudní jednání 2SPK/NSSJ2 3 0+0+1 Ko ZS4
Úvod do rakouského soukromého právaSPK/NÚRSP 3 0+0+2 Zk ZS4
Bilanční právoVPK/NBILP 3 0+0+2 Ko ZS4
Měnové právoVPK/NBP 2 0+0+1 Ko ZS4
Clo a celnictví IVPK/NCEL1 3 0+0+2 Ko ZS4
Comparative Financial and Tax LawVPK/NFTL 4 2+0+0 Ko ZS4
Horní a energetické právoVPK/NHEP 3 0+0+2 Ko ZS4
Mezinárodní právo životního prostředíVPK/NMPŽP 3 0+0+2 Ko ZS4
Pojistné právoVPK/NPOJ 3 0+0+2 Ko ZS4
Právní vztahy v osobních financíchVPK/NPVOF 3 0+0+2 Ko ZS4
Správní vědaVPK/NSV 2 0+0+1 Ko ZS4
Správa školstvíVPK/NŠKOL 2 0+0+1 Ko ZS4
Správa vnitřníVPK/NVNIT 3 0+0+2 Ko ZS4
Environmentální právní klinikaCPV/NEPK2 4 0+0+2 Ko LS4
Práv. klinika uprch. a cizinec. práva 2CPV/NKUC2 3 0+0+1 Ko LS4
Právní klinika ombudsmanské praxeCPV/NPKOP 4 0+0+2 Ko LS4
Studentská právní poradna 2CPV/NSPP2 8 0+2+0 Ko LS4
Studentská právní poradna 4CPV/NSPP4 8* 0+2+0 Ko LS4
Simul. soud. říz. pro stud. střed. šk. 2CPV/NSSŘ2 4* 0+0+3 Ko LS4
EU-Recht - der Binnenmarkt ...KJA/NEUR 4* 0+0+2 Ko LS4
Deutsch im Strafrecht 2KJA/NFBD2 4* 0+0+2 Ko LS4
Francouzština v právu EU 2KJA/NFEU2 3* 0+0+2 Ko LS4
Francouzština ve správním právu 2KJA/NFSP2 3* 0+0+2 Ko LS4
Francouzština v trestním právu 2KJA/NFTP2 3* 0+0+2 Ko LS4
Bürgerliches Recht 2KJA/NOPN2 4* 0+0+2 Ko LS4
Němčina v právu EU II.KJA/NPEU2 3* 0+0+2 Ko LS4
2. odborný cizí jazyk 2 - angličtinaKJA/N2AJ2 4* 0+0+2 Ko LS4
2. odborný cizí jazyk 4 - angličtinaKJA/N2AJ4 4* 0+0+2 Ko LS4
2. odborný cizí jazyk 2 - francouzštinaKJA/N2FJ2 4* 0+0+2 Ko LS4
2. odborný cizí jazyk 4 - francouzštinaKJA/N2FJ4 4* 0+0+2 Ko LS4
2. odborný cizí jazyk 2 - němčinaKJA/N2NJ2 4* 0+0+2 Ko LS4
2. odborný cizí jazyk 4 - němčinaKJA/N2NJ4 4* 0+0+2 Ko LS4
2. odborný cizí jazyk 2 - španělštinaKJA/N2ŠJ2 3 0+0+2 Ko LS4
2. odborný cizí jazyk 4 - španělštinaKJA/N2ŠJ4 3 0+0+2 Ko LS4
Basic EconomicsKPO/NBE 4 0+0+2 Ko LS4
Current Economical IssuesKPO/NCEI 4 0+0+2 Ko LS4
MarketingKPO/NMARK 2 0+0+2 Ko LS4
Mimosoudní metody řešení sporůKPO/NMMŘS 4 1+0+1 Ko LS4
Transition to Democracy in Central EUKPO/NTDEU 4 2+0+0 Ko LS4
VyjednáváníKPO/NVYJ 4 0+0+2 Ko LS4
Základy evropské integraceKPO/NZEI 3 1+0+1 Ko LS4
Aplikované trestní právoKPT/NATR 4* 1+0+1 Ko LS4
Vybr. kap. z práv. děj. meziváleč. ČSRKTP/NDMČ 2 0+0+1 Ko LS4
Dějiny právnických profesíKTP/NDPP 2 2+0+1 Zp,Zk LS4



Exegeze římsko-právních textůKTP/NEŘPT 2* 0+0+1 Zk LS4
Publikační činnostKTP/NPČ 3 0+0+1 Zp LS4
Prameny a recepce římského právaKTP/NPRŘP 2 0+0+1 Ko LS4
Římské právo obligačníKTP/NŘPO 2* 0+0+1 Zk LS4
European Human Rights LawKUP/NEHRL 4 0+0+2 Ko LS4
Právní postavení politických stranKUP/NPPPS 3 1+0+1 Ko LS4
Brüssel I, IIbis - VOMEP/NBRU 3 0+0+1 Ko LS4
Diplomatické a konzulární právoMEP/NDKP 3 0+0+2 Ko LS4
European Internal MarketMEP/NEIM 4 2+0+0 Zk LS4
Evropské migrační právoMEP/NEMP 3 1+0+1 Ko LS4
Evropské soudnictvíMEP/NES 3 0+0+2 Ko LS4
Evropské sociální právoMEP/NESPR 3 1+0+1 Ko LS4
Evropské právo veřejných zakázekMEP/NEVZ 3 1+0+1 Ko LS4
International Business LawMEP/NIBL 4 2+0+0 Zk LS4
Individuals in Public International LawMEP/NINPL 4 2+0+0 Ko LS4
Law of International OrganisationsMEP/NLIO 4 0+0+2 Ko LS4
Mezinárodní právo investicMEP/NMPI 3 0+0+2 Ko LS4
Private International LawMEP/NPIL 4 2+0+0 Zk LS4
Právo vnějších vztahů Evropské unieMEP/NPVVE 3 2+0+1 Zp,Zk LS4
Rom I, II -VOMEP/NROM 3 0+0+1 Ko LS4
Ústavněprávní komparatistikaMEP/NÚPK 3 0+0+2 Zk LS4
Selected Issues of Family LawSPK/NCFL 4 0+0+2 Zk LS4
Insolvenční právoSPK/NIP 2 1+0+0 Ko LS4
Simulovaná soudní jednání 1SPK/NSSJ1 3 0+0+1 Ko LS4
Comparative Administrative LawVPK/NAL 4 0+0+2 Ko LS4
Banking LawVPK/NBL 4 0+0+2 Ko LS4
Clo a celnictví IIVPK/NCEL2 3 0+0+2 Ko LS4
Daňový režim neziskového sektoruVPK/NDR 2 0+0+1 Ko LS4
Daňové soustavy vybraných zemíVPK/NDS 2 0+0+1 Ko LS4
Evropské právo životního prostředíVPK/NEPŽP 3 0+0+2 Ko LS4
Sociální zabezpečení OSVČVPK/NOSVČ 2 0+0+1 Ko LS4
Správa daníVPK/NSD 2 1+0+1 Ko LS4
Veřejná správa v ochraně kultur. památekVPK/NSOKP 2 0+0+1 Ko LS4
Správa policieVPK/NSPOL 2 0+0+1 Ko LS4
Klinika stavebního právaVPK/NSSTA 3 0+0+2 Ko LS4
Studentská vědecká odborná činnost 1VPK/NSVČ1 3 0+1+0 Zp LS4
Studentská vědecká odborná činnost 2VPK/NSVČ2 3 0+1+0 Zp LS4
Studentská vědecká odborná činnost 3VPK/NSVČ3 3 0+1+0 Zp LS4
Účast veřejnosti na veřejné správěVPK/NÚVVS 2 0+0+1 Ko LS4
Veřejná správa nemovitostíVPK/NVSNE 2 0+0+1 Ko LS4
Veřejné zakázkyVPK/NVZ 2 0+0+1 Ko LS4
Správa zdravotnictvíVPK/NZDRA 2 0+0+1 Ko LS4

Povinně volitelné předměty ("B") - 5. ročník (B)

Zkratka Název předmětu
Počet

kreditů
Rozsah výuky

Zakončení
Rok Sem.
Dopor.

Př+Cv+Sem

Volba min.: 0 kr.

Význam

Klinika ombudsmanské praxe ve staveb.pr.CPV/NKOP 4 0+1+0 Ko 5
Klinika korporátního právaCPV/NKPPR 4 0+0+1 Ko 5
Klinika strategické litigaceCPV/NKSL 4 0+0+2 Ko 5
Mediační klinikaCPV/NMK 4 0+4+0 Ko 5
Mediační klinika 1CPV/NMK1 4 0+2+0 Ko 5
Mediační klinika 2CPV/NMK2 4* 0+2+0 Ko 5
Pracovněprávní klinika 2CPV/NPPK2 3 0+0+1 Ko 5
Techniky vyjednávání v právní praxiCPV/NTVPP 4 0+0+2 Ko 5
Založení advokátní kancelářeCPV/NZAK 2 0+1+0 Zp 5
Právní praxeCPV/PP 4 0+2+0 Ko 5
2. odborný cizí jazyk 2 - ruštinaKJA/N2RJ2 3 0+0+2 Zp 5
Intercultural Communication and Leader..KPO/NICL 4 0+0+2 Ko 5
PsychohygienaKPO/NPHYG 2 0+0+2 Ko 5



Sustainability and ConflictKPO/NSC 4 0+0+2 Ko 5
Činnost stát. zastupitelství v tr. říz.KPT/NČSZ 3 16S+0+0 Zk 5
KriminalistikaKPT/NKRIA 4 2+0+2 Zk 5
Restorativní přístupy při řeš. tr. čin.KPT/NREST 3* 0+0+2 Ko 5
Odborná stáž u Probační a mediač. službyKPT/OS 3 0+8TR+0 Zp 5
Odborná stáž u Probační a mediač. sl. 2KPT/OS2 3* 0+8TR+0 Zp 5
Odborná stáž u Probační a mediač. sl. 3KPT/OS3 3* 0+8TR+0 Zp 5
Dějiny trestního právaKTP/NDTP 2 2+0+1 Ko 5
Encyklopedická práceKTP/NENCP 2 0+0+1 Zp 5
Odborný předmět absolv. v zahraničí 1KUP/XERA1 1 2+0+0 Ko 5
Odborný předmět absolv. v zahraničí 2KUP/XERA2 2 2+0+0 Ko 5
Odborný předmět absolv. v zahraničí 3KUP/XERA3 3 2+0+0 Ko 5
Odborný předmět absolv. v zahraničí 4KUP/XERA4 4 2+0+0 Ko 5
Odborný předmět absolv. v zahraničí 5KUP/XERA5 5 2+0+0 Ko 5
Odborný předmět absolv. v zahraničí 6KUP/XERA6 6 2+0+0 Ko 5
Odborný předmět absolv. v zahraničí 7KUP/XERA7 7 2+0+0 Ko 5
Odborný předmět absolv. v zahraničí 8KUP/XERA8 8 2+0+0 Ko 5
Odborný předmět absolv. v zahraničí 9KUP/XERA9 9 2+0+0 Ko 5
International Business MediationMEP/NIBM 4 0+0+2 Ko 5
Interantionales FamilienrechtMEP/NIF 4 0+0+2 Ko 5
Multi-level Constitutional Dimension ..MEP/NMLCD 4 2+0+0 Ko 5
Práva dítěte v právní praxiMEP/NPD 3* 0+0+2 Ko 5
Comparative Law 1MEP/NPKO1 4 0+0+2 Ko 5
Comparative Law 2MEP/NPKO2 4 0+0+2 Ko 5
Comparative Law 3MEP/NPKO3 4 0+0+2 Ko 5
Comparative Law 4MEP/NPKO4 4 0+0+2 Ko 5
Comparative Law 5MEP/NPKO5 4 0+0+2 Ko 5
Schuldverhältnisse mit internationalen..MEP/NSMIB 4 0+0+2 Ko 5
Šaría a mezinárodní právo soukromé v EUMEP/NŠMPS 4 2+0+0 Ko 5
Notářské právoSPK/NNOP 2 0+0+1 Zp,Zk 5
Realitní transakce v praxiSPK/NRTP 3 0+0+2 Zk 5
International and European EnvironmentalVPK/NCEL 4 2+0+0 Ko 5
Sportovní právoVPK/NSPOR 3 0+0+2 Ko 5
Antidiskriminační klinikaCPV/NADK 4 0+0+2 Ko ZS5
Environmentální právní klinikaCPV/NEPK 4 0+0+2 Ko ZS5
Lidskoprávní klinikaCPV/NLPK 4 0+2+0 Ko ZS5
Odborná stáž na souděCPV/NOSS 3* 0+0+0 Zp ZS5
Profesní etikaCPV/NPE 3 0+0+2 Ko ZS5
Právo pro každý den 1CPV/NPKD 4 0+0+2 Ko ZS5
Právo pro každý den 2CPV/NPKD2 4 0+0+2 Ko ZS5
Právní klinika sociálních právCPV/NPKSP 4 0+0+2 Ko ZS5
Práv. klinika uprchl. a cizinec. právaCPV/NPKUC 4 0+2+0 Ko ZS5
Pracovněprávní klinikaCPV/NPPK 3 0+0+1 Ko ZS5
Právní psaníCPV/NPRP 4 0+2+0 Ko ZS5
Spotřebitelská právní klinikaCPV/NSPP 6 0+0+2 Ko ZS5
Studentská právní poradna 1CPV/NSPP1 8 0+2+0 Ko ZS5
Studentská právní poradna 3CPV/NSPP3 8* 0+2+0 Ko ZS5
Simul. soud. říz. pro stud. střed. šk. 1CPV/NSSŘ1 2 0+0+1 Zp ZS5
Deutsch im StrafrechtKJA/NFBD 4* 0+0+2 Ko ZS5
Francouzština v právu EU 1KJA/NFEU1 3 0+0+2 Ko ZS5
Francouzština ve správním právu 1KJA/NFSP1 3 0+0+2 Ko ZS5
Francouzština v trestním právu 1KJA/NFTP1 3 0+0+2 Ko ZS5
Introduction to Academic Writing 1KJA/NIAW 4 0+2+0 Zp,Zk ZS5
Bürgerliches RechtKJA/NOPNJ 4 0+0+2 Ko ZS5
Němčina v právu EU I.KJA/NPEU1 3 0+0+2 Zp ZS5
2. odborný cizí jazyk 3 - angličtinaKJA/N2AJ3 3* 0+0+2 Zp ZS5
2. odborný cizí jazyk 3 - francouzštinaKJA/N2FJ3 3* 0+0+2 Zp ZS5
2. odborný cizí jazyk 3 - němčinaKJA/N2NJ3 3* 0+0+2 Zp ZS5
2. odborný cizí jazyk 1 - ruštinaKJA/N2RJ1 3 0+0+2 Zp ZS5



2. odborný cizí jazyk 1 - španělštinaKJA/N2ŠJ1 3 0+0+2 Zp ZS5
2. odborný cizí jazyk 3 - španělštinaKJA/N2ŠJ3 3 0+0+2 Zp ZS5
Economic Analysis of LawKPO/NEAL 4 0+0+2 Ko ZS5
Evropské politické myšleníKPO/NEPM 2 2+0+0 Zk ZS5
Finance and Financial ManagementKPO/NFFM 4 0+0+2 Ko ZS5
Nedemokratické režimy a přechod k demokrKPO/NNRPD 3 1+0+1 Ko ZS5
Řešení konfliktů a mediaceKPO/NŘKM 4 0+0+2 Ko ZS5
Sociální psychologie a interaktivní socKPO/NSPSY 3 0+0+2 Ko ZS5
Introduction to Substantive Criminal LawKPT/NCL 3 1+0+1 Ko ZS5
Mimoevropské právní dějinyKTP/NMPD 2 2+0+0 Zk ZS5
Právní dějiny apartheiduKTP/NPDA 3 0+0+2 Zk ZS5
Aktuální otázky lidských právKUP/NOLP 3 0+0+2 Ko ZS5
Moot Court 1MEP/MC1 8 0+0+4 Ko ZS5
Moot Court 2MEP/MC2 8* 0+0+4 Ko ZS5
Moot Court 3MEP/MC3 8* 0+0+4 Ko ZS5
Moot Court 4MEP/MC4 8* 0+0+4 Ko ZS5
Aplikace a implementace unijního právaMEP/NAIKP 2 0+1+0 Zp ZS5
Constitutional Foundations of EUMEP/NCFEL 4 2+0+2 Zk ZS5
Francouzsko-česká letní škola právaMEP/NFCLS 4 2+0+2 Ko ZS5
Hospodářská soutěž v EUMEP/NHSEU 3 1+0+1 Ko ZS5
International Commercial ArbitrationMEP/NICA 3 0+0+2 Ko ZS5
International Economic LawMEP/NIEL 4* 1+0+1 Ko ZS5
International Human Rights LawMEP/NIHRL 3 0+0+2 Zk ZS5
Law of Armed Conflict and Use of ForceMEP/NLAC 4 0+0+2 Ko ZS5
Mezinárodní obchodní transakceMEP/NMOT 3 2+0+0 Ko ZS5
Mezinárodní právo trestníMEP/NMPT 3* 0+0+2 Ko ZS5
Rozhodčí řízení v mezinárod. obch. stykuMEP/NRŘ 3 2+0+1 Ko ZS5
Zahraniční pracovní stáž (1 měsíc)MEP/ZPS1M 5 0+4TR+0 Zp ZS5
Zahraniční pracovní stáž (2 měsíce)MEP/ZPS2M 10 0+8TR+0 Zp ZS5
Zahraniční pracovní stáž (3 měsíce)MEP/ZPS3M 15 0+12TR+0 Zp ZS5
Zahraniční pracovní stáž (4 měsíce)MEP/ZPS4M 20 0+16TR+0 Zp ZS5
Soukromoprávní aspekty medicín. právaSPK/NAMP 2 0+0+1 Ko ZS5
Cvičení z práva duševního vlastnictvíSPK/NCDV 2 0+0+1 Ko ZS5
Dokazování v civilním soudním řízeníSPK/NDCSŘ 3 0+0+2 Ko ZS5
Moderní řešení soukromoprávních sporůSPK/NMŘSS 3 0+0+2 Ko ZS5
Právo civilních korporacíSPK/NPCK 2 0+0+1 Ko ZS5
Korporační právo v ekonom. souvislostechSPK/NPES 2 0+0+1 Ko ZS5
Nadační právo a svěřenské fondySPK/NPSF 2 0+0+1 Ko ZS5
Spotřebitelské právoSPK/NSPOT 2 0+0+1 Ko ZS5
Simulovaná soudní jednání 2SPK/NSSJ2 3 0+0+1 Ko ZS5
Úvod do rakouského soukromého právaSPK/NÚRSP 3 0+0+2 Zk ZS5
Bilanční právoVPK/NBILP 3 0+0+2 Ko ZS5
Měnové právoVPK/NBP 2 0+0+1 Ko ZS5
Comparative Financial and Tax LawVPK/NFTL 4 2+0+0 Ko ZS5
Horní a energetické právoVPK/NHEP 3 0+0+2 Ko ZS5
Mezinárodní právo životního prostředíVPK/NMPŽP 3 0+0+2 Ko ZS5
Právní vztahy v osobních financíchVPK/NPVOF 3 0+0+2 Ko ZS5
Správní vědaVPK/NSV 2 0+0+1 Ko ZS5
Správa školstvíVPK/NŠKOL 2 0+0+1 Ko ZS5
Správa vnitřníVPK/NVNIT 3 0+0+2 Ko ZS5
Environmentální právní klinikaCPV/NEPK2 4 0+0+2 Ko LS5
EU-Recht - der Binnenmarkt ...KJA/NEUR 4* 0+0+2 Ko LS5
Deutsch im Strafrecht 2KJA/NFBD2 4* 0+0+2 Ko LS5
Francouzština v právu EU 2KJA/NFEU2 3* 0+0+2 Ko LS5
Francouzština ve správním právu 2KJA/NFSP2 3* 0+0+2 Ko LS5
Francouzština v trestním právu 2KJA/NFTP2 3* 0+0+2 Ko LS5
Bürgerliches Recht 2KJA/NOPN2 4* 0+0+2 Ko LS5
Němčina v právu EU II.KJA/NPEU2 3* 0+0+2 Ko LS5
2. odborný cizí jazyk 4 - angličtinaKJA/N2AJ4 4* 0+0+2 Ko LS5



2. odborný cizí jazyk 4 - francouzštinaKJA/N2FJ4 4* 0+0+2 Ko LS5
2. odborný cizí jazyk 4 - němčinaKJA/N2NJ4 4* 0+0+2 Ko LS5
2. odborný cizí jazyk 2 - španělštinaKJA/N2ŠJ2 3 0+0+2 Ko LS5
2. odborný cizí jazyk 4 - španělštinaKJA/N2ŠJ4 3 0+0+2 Ko LS5
Transition to Democracy in Central EUKPO/NTDEU 4 2+0+0 Ko LS5
Publikační činnostKTP/NPČ 3 0+0+1 Zp LS5
European Human Rights LawKUP/NEHRL 4 0+0+2 Ko LS5
Právní postavení politických stranKUP/NPPPS 3 1+0+1 Ko LS5
Brüssel I, IIbis - VOMEP/NBRU 3 0+0+1 Ko LS5
Evropské migrační právoMEP/NEMP 3 1+0+1 Ko LS5
International Business LawMEP/NIBL 4 2+0+0 Zk LS5
Mezinárodní právo investicMEP/NMPI 3 0+0+2 Ko LS5
Private International LawMEP/NPIL 4 2+0+0 Zk LS5
Rom I, II -VOMEP/NROM 3 0+0+1 Ko LS5
Ústavněprávní komparatistikaMEP/NÚPK 3 0+0+2 Zk LS5
Comparative Administrative LawVPK/NAL 4 0+0+2 Ko LS5
Daňové soustavy vybraných zemíVPK/NDS 2 0+0+1 Ko LS5
Studentská vědecká odborná činnost 1VPK/NSVČ1 3 0+1+0 Zp LS5
Studentská vědecká odborná činnost 2VPK/NSVČ2 3 0+1+0 Zp LS5
Studentská vědecká odborná činnost 3VPK/NSVČ3 3 0+1+0 Zp LS5

Volitelné předměty ("C") (C)

Zkratka Název předmětu
Počet

kreditů
Rozsah výuky

Zakončení
Rok Sem.
Dopor.

Př+Cv+Sem
Význam

School of LawMEP/CWSL 3 2+0+0 Zk
Transatlantické vztahy Evropské unieKPO/NTVEU 3 0+0+2 Ko ZS
Komparace politických systémůKPO/NKPSY 3 1+0+1 Zp,Zk LS
Mezinárodní organizaceKPO/NMO 3 0+0+2 Ko LS
Metodologie výzkumuKPO/NMV 2 1+0+0 Ko LS
Problémy demokratického vládnutí ....KPO/NPDV 3 0+0+2 Ko LS

Předměty jsou určeny pro studenty PF UP

Státní závěrečná zkouška (A)

Zkratka Název předmětu
Počet

kreditů
Rozsah výuky

Zakončení
Rok Sem.
Dopor.

Př+Cv+Sem

Předmětů: 4   kreditů: 0

Význam

Soukromé právoSPK/NSZZ1 0 0+0+0 Szv 5
Správní právoVPK/NSZZ2 0 0+0+0 Szv 5
Trestní právoKPT/NSZZ3 0 0+0+0 Szv 5
Obhajoba diplomové prácePFA/OBHDP 0 0+0+0 Odp 5

Celouniverzitní nabídka volitelných předmětů (C)

Zkratka Název předmětu
Počet

kreditů
Rozsah výuky

Zakončení
Rok Sem.
Dopor.

Př+Cv+Sem
Význam

Zdravotnické právoCPV/CKPP 3 0+0+2 Ko
Spotřebitelské právoSPK/CSPOT 2 0+0+1 Ko
International and European EnvironmentalVPK/CCEL 3 2+0+0 Ko
English for Specific Purposes 1KJA/CESP 3 0+0+2 Ko ZS
Francouzština v právu EU 1KJA/CFEU1 3 0+0+2 Ko ZS
Francouzština v trestním právu 1KJA/CFTP1 3 0+0+2 Ko ZS
Němčina v právu EU I.KJA/CNEU1 3 0+0+2 Zp ZS
Právní francouzština 1KJA/CPF1 3 0+0+2 Ko ZS
Mimoevropské právní dějinyKTP/CMPD 2 2+0+0 Zk ZS
Mimosoudní řešení sporůMEP/CRŘ 3 2+0+1 Ko ZS
Daňové právoVPK/CDP 3 2+0+1 Zp,Zk ZS
Sportovní právoVPK/CSPPR 3 0+0+2 Ko ZS
English for Specific Purposes 2KJA/CESP2 2* 0+0+2 Ko LS
Francouzština v právu EU 2KJA/CFEU2 3 0+0+2 Ko LS



Francouzština v trestním právu 2KJA/CFTP2 3 0+0+2 Ko LS
Němčina v právu EU II.KJA/CNEU2 3* 0+0+2 Ko LS
Právní francouzština 2KJA/CPF2 3 0+0+2 Ko LS
Mezinárodní organizace pro neprávníkyKPO/CMONE 3 0+0+2 Ko LS
Dějiny právnických profesíKTP/CDPP 2 2+0+1 Zp,Zk LS
Islámská právní kulturaKTP/CISPK 2 1+0+0 Zp LS
Veřejná správa a tvorba právaVPK/CVSTP 3 0+0+2 Ko LS

Předměty nejsou určeny pro studenty PF


